МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
E-mail: recep@ruobr.ru

муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад №213»

ул. Обнорского, дом 16А,
г. Новокузнецк, Кемеровская область,
654032, Россия

От _19.02.2021_ № __1620/06__
На № __________ от _____________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении плановой выездной проверки

Настоящим уведомляем, что в отношении муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №213» (далее – Учреждение)
будет проводиться плановая выездная проверка.

Копия приказа о проведении проверки прилагается.
В соответствии с пунктом 1 Постановления Правительства Российской Федерации

от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год,
проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» проверка будет проводиться с использованием средств
дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.

В целях оказания содействия в проведении проверки, Вам необходимо:
1. К «01» марта 2021 г. подготовить и представить в ходе проведения проверки

оригиналы документов, предусмотренных пунктом 13 приказа о проведении проверки.
2. Обеспечить «01» марта 2021 г. присутствие руководителя либо надлежащим

образом    уполномоченного    представителя    Учреждения   по адресу ул. Обнорского,
дом 16А, г. Новокузнецк, Кемеровская область, 654032, Россия, а также возможность
коммуникации с должностным лицом Министерства образования и науки Кузбасса,
уполномоченным на проведение проверки, посредством использования средств
дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.

Министр образования и науки Кузбасса       С.Ю. Балакирева

Исп.: С.В. Громов
Тел.: (3842) 75-20-34